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Stół rozsuwany 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest stół rozsuwany. 

Istotą wzoru przemysłowego jest zmierzająca do celów estetycznych 

nowa postać przedmiotu, przejawiająca się w jego kształcie oraz układzie 

linii krawędzi jego elementów. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym 

materiale ilustracyjnym, na którym fig. 1 jest widokiem stołu w stanie 

złożonym od strony boku dłuższego, fig. 2 widokiem stołu w stanie 

złożonym od strony krótszego boku, fig. 3 widokiem z góry stołu w stanie 

złożonym, fig. 4 widokiem stołu w stanie rozłożonym od strony dłuższego 

boku, fig. 5 widokiem z góry stołu w stanie rozłożonym, fig. 6 widokiem 

perspektywicznym stołu w stanie złożonym, fig. 7 widokiem 

perspektywicznym stołu w stanie rozłożonym. 

Stół rozsuwany posiada blat dzielony, którego wewnętrzne segmenty 

blatu mają postać prostokątnych pól, a dwa zewnętrzne segmenty mają pola 

nieco większe. Boki dłuższe tych skrajnych segmentów wyprofilowane 

są łagodnym łukiem skierowanym na zewnątrz blatu. Zewnętrzne 

krawędzie wszystkich segmentów blatu posiadają wyprofilowane 

zakończenie o kształcie trójkąta w przekroju poprzecznym. Stół wsparty 



jest na czterech parach nóg. Każda para nóg połączona jest u dołu łączyną 

wygiętą w kształcie łuku skierowanego do środka stołu. Dwie pary nóg 

w części środkowej stołu mocowane są u góry do belek wzdłużnych 

i poprzecznych. Belki te tworzą konstrukcję nośną blatu. Łączyny nóg 

połączone są wzdłużną poprzeczką mocowaną w jej środku. Nogi części 

środkowej mają w przekroju poprzecznym kształt prostokąta o delikatnie 

sfazowanych krawędziach i umieszczone są w ten sposób, iż ich bok 

dłuższy jest równoległy do linii wzdłużnej stołu. Dwie pary nóg w części 

zewnętrznej mają w przekroju poprzecznym kształt prostokąta o delikatnie 

sfazowanych krawędziach i umieszczone są w ten sposób, iż ich boki 

dłuższe są równoległe do linii poprzecznej stołu. Każda z nóg stołu 

od wysokości belek wzdłużnych i poprzecznych jest skośnie odchylona 

na zewnątrz od wzdłużnej linii środkowej blatu. Stół może być użytkowany 

jako złożony lub rozłożony z zastosowaniem wewnętrznych segmentów 

blatu w ilości zależnej od potrzeb. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Stół rozsuwany ma blat dzielony, przy czym wewnętrzne segmenty 

blatu mają postać prostokątnych pól, a dwa zewnętrzne segmenty mają pola 

nieco większe, których boki dłuższe wyprofilowane są łagodnym łukiem 

skierowanym na zewnątrz blatu. 

Zewnętrzne krawędzie segmentów blatu posiadają wyprofilowane 

zakończenie o kształcie trójkąta w przekroju poprzecznym. 

Stół wsparty jest na czterech parach nóg, przy czym każda para nóg 

połączona jest u dołu łączyną wygiętą w kształcie łuku skierowanego 

do środka stołu. 

Dwie pary nóg w części środkowej stołu mocowane są u góry 

do belek wzdłużnych i poprzecznych, tworzących konstrukcję nośną blatu, 

natomiast ich łączyny są połączone są wzdłużną poprzeczką. 



Nogi części środkowej mają w przekroju poprzecznym kształt 
prostokąta o delikatnie sfazowanych krawędziach i umieszczone są w ten 
sposób, iż ich bok dłuższy jest równoległy do linii wzdłużnej stołu. 

Dwie pary nóg w części zewnętrznej mają w przekroju poprzecznym 
kształt prostokąta o delikatnie sfazowanych krawędziach i umieszczone są 
w ten sposób, iż ich boki dłuższe są równoległe do linii poprzecznej stołu. 
Każda z nóg stołu od wysokości belek wzdłużnych i poprzecznych jest 
skośnie odchylona na zewnątrz od wzdłużnej linii środkowej blatu. 
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